

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта от применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сравнение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Мониторинг или другие равноценные медицинские процедуры (да/нет)	Легко-профессиональное питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук	вибрация общая	вибрация локальная	немониторимые излучения	непрерывное излучение	микроклимат	световая среда									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	17.3. Участок сборки комплектных распределительных устройств Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	17.2. Участок сборки электрооборудования Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	18.7. Участок пробных конструкций (УПК) Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	19. Производство-диспетчерское бюро (ПДБ) Менеджер по управлению производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-1А (18А)	Менеджер по управлению производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Комплектовщик - транспортный роверщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	23. Служба транспорта и сбыта (СТС) Менеджер-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	24. Обособленное подразделение г. Нижнекамск (ОП) Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технологического отдела

(подпись)

Кумальков С.В.

(Ф.И.О.)

22.08.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Шмаков А.В.

(Ф.И.О.)

27.08.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Михайлов А.Н.

(Ф.И.О.)

27.08.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Кувшинская А.Н.

(Ф.И.О.)

27.08.2024

(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

Козлова З.А.

(Ф.И.О.)

27.08.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1280

(№ в регистре экспертов)

Петрова Е.А.

(Ф.И.О.)

22.08.2024

(дата)